
Z ČINNOSTI SVAZOVÝCH ORGANIZACÍZ ČINNOSTI SVAZOVÝCH ORGANIZACÍ ZAJÍMAVOSTI, ZÁBAVA, INZERCE…ZAJÍMAVOSTI, ZÁBAVA, INZERCE…

KřížovKa pro malé čtenáře

omluva 

Tajenka křížovky z č. 6/2024 zní: 
Anglický beran
Tři vylosovaní výherci obdrží drobný  

dárek ze sortimentu ČSCH.
l  ochranné sítě pro chovy drůbeže  

a okrasných ptáků proti predaci
l  sítě na voliéry
l  montáže sítí
l  výroba sítí na míru
l  nářadí pro chovatele ryb
l  stínící sítě na pergoly, 

 ploty a lešení
l  odchytové podběráky 

na ptáky a další….

www.dobes-site.cz
E-mail: obchod@dobes-site.cz
Tel.: +420 603 461 721

5 let záruka, 10 let životnost
Volejte pro nezávaznou nabídku

SítěPetr
  Dobeš

Společnost CrassusArt podporuje chovatele 

Naše společnost nabízí jako partner ČSCH možnost zajistit

Chovatelé, máte dobře pojištěný svůj majetek ZO ČSCH? Neplatíte více než je nutné?  

Příklad pojištění majetku ZO: nemovitost v hodnotě 7 mil. (s minimální spoluúčastí) včetně pojištění

21.–22. 9. 2024 výstava ve Svinčanech

Na výstavě ve Svinčanech jsme
připravili speciální cenu pro chovatele
králíků s nejlepší kolekcí, který obdrží
speciální cenu „3 g zlata“ v hodnotě 6 000,- Kč.

odpovědnosti vůči třetím osobám (např. návštěvníkům na výstavě) jsme pro ZO zajistili za 3 070,- Kč.

speciální podmínky a slevy na pojištění majetku všem členům ČSCH. 
V případě zájmu: dusan.zykl@crassusart

Vylosováni byli: 
Michal Mráz, Šumvald
Nikol Baďurová, Blatnice pod Svatým Antonínkem 
Mikuláš Cápek, Chovatelský kroužek ZŠ Břidličná

Harmonogram časopisu 2024

Číslo Uzávěrka 
příspěvků

Uzávěrka plošné 
inzerce

Uzávěrka řádkové  
inzerce a blahopřání Časopis vyjde

 8/2024 15. 7. 2024  18. 7. 2024  24. 7. 2024    6. 8. 2024

 9/2024 12. 8. 2024  15. 8. 2024  21. 8. 2024    3. 9. 2024

10/2024  9. 9. 2024  12. 9. 2024  18. 9. 2024  1. 10. 2024

11/2024 7. 10. 2024 10. 10. 2024 16. 10. 2024 29. 10. 2024

ČESKÁ REPUBLIKA
9.–11. srpna 2024 –  23. speciální výstava morčat,  

Praha - Toulcův dvůr
14.–15. září 2024  –  Mezinárodní výstava koček,  

ABC klub Pardubice
21.–22. září 2024  –  54. celostátní výstava mladých králíků 

a 16. celostátní výstava mladé drůbeže, 
Přerov

5.–6. října 2024 –  XXI. výstava hospodářských zvířat Moravy 
a Slezska, Přerov 

15.–16. listopadu 2024  –  celostátní výstava CHOVATEL  
(K+H+D+drobní hlodavci), Lysá n. Labem

30. listopadu – 1. prosince 2024 –  speciální výstava českých čejek  
a lysek, Chlumec nad Cidlinou

7.–8. prosince 2024  – výstava MORAVIA Brno 2024, Brno

CHovatelsKé Kalendárium

Vážení chovatelé,
v posledním čísle časopisu jsme vám přinesli neúplnou informaci, týkající se celostátní výsta-

vy. Celostátní výstava CHOVATEL, která se bude konat v Lysé nad Labem ve dnech 15.–16. listo-
padu 2024, je výstavou KRÁLÍKŮ, HOLUBŮ, DRŮBEŽE, DROBNÝCH HLODAVCŮ a dalších ukázko-
vých expozic. Tímto se omlouváme a budeme se těšit na setkání s vámi!   Silvie veSelá

31•  Červenec 2024

chov07X24 – 25-32 vestnik.indd   31chov07X24 – 25-32 vestnik.indd   31 26.06.2024   22:0726.06.2024   22:07


